
quinta-feira, 2 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00639 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO 
CNPJ 30.076.407/0001-63 

                                                                                                           
  
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº 001/2020 
 
 

“Exclui lotação de professora determinada pela 
Portaria nº 006/2019, e dá outras providências”. 

 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO, 
no uso de suas atribuições. 
 
CONSIDERANDO que a professora Juceli Maria de Aragão, matrícula 2735 foi lotada no 
Centro Educacional Padre João Farias, através da Portaria 006/2019. 
 
CONSIDERANDO que a professora supracitada estava lotada na Diretoria das Escolas Rurais. 
 
  
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Excluir o nome da professora Juceli Maria de Aragão, matrícula 2735, da lotação no 
Centro Educacional Padre João Farias, determinada pela Portaria nº 006/2019, devendo a 
mesma permanecer lotada na diretoria das Escolas Rurais. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, revogando as disposições em contrário. 
 
 
Várzea da Roça, Bahia, 02 de janeiro de 2020.  
 
 
 
 

Anadilson da Cruz Pacheco 
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo (Interino)  

Decreto Municipal 151/2019 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40789838CB6026E8A7B8488F6982AF96


		2020-01-02T10:07:27-0300




